



sp.zn. MUDU/1628/18

Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 15.05.2018 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Z jakého důvodu byla zpracována nová PD pro povolení černé stavby chodníku v ulici Komenského?*
- 2. Proč nově zpracovaná PD neodpovídá původní PD podle, které byl chodník vybudován?*
- 3. Proč nově zpracovaná PD neodpovídá vybudovanému chodníku?*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad. 1) Kvůli žádosti o dodatečné povolení stavby „Rekonstrukce chodníku ul. Komenského, Dubňany“. Nová PD je jednou z nutných součástí uvedené žádosti.

Ad. 2) a ad. 3) Viz Rozhodnutí sp.zn. MUDU/1628/18, č.j. MUDU/1727/18 ze dne 28.05.2018.

V Dubňanech dne 28.05.2018

Ing. Dana Panáková
vedoucí správního odboru
elektronický podpis

Rozdělovník